
C.C.I.A.A. DI PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE ‐ ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato Data mandato Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

1143 07/10/2019 87,63                 -                87,63                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1170 23/10/2019 2.000,00           -                2.000,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO N. 500 SMART CARDS VERGINE Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1171 23/10/2019 3.434,50           -                3.434,50            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO N.131 TOKEN VERG., N.250 CARTELL.FIRMA DIG. E N.200 CART.FIRMA DIG PER Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1268 11/11/2019 1.195,59           -                1.195,59            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1280 20/11/2019 214,20               -                214,20                CASSIERE DELLA CAMERA OTTOBRE 2019 - RIMBORSO PER: ACQUISTO ALIMENTATORE PER CENTRO CONGRESSI, ACQUA P Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 25/11/2019 2.915,50           -                2.915,50            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE:119 TOKEN USB, 79 + 86 TOKEN WIRELESS - PROT Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 25/11/2019 3.182,00           -                3.182,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE:119 TOKEN USB, 79 + 86 TOKEN WIRELESS - PROT Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 25/11/2019 2.923,00           -                2.923,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE:119 TOKEN USB, 79 + 86 TOKEN WIRELESS - PROT Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1342 02/12/2019 1.575,00           -                1.575,00            
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
ACQUISTO N. 4500 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N. 79001 AL N.83500 Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1366 05/12/2019 1.984,51           -                1.984,51            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1394 18/12/2019 1.200,00           -                1.200,00            KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIE PER GLI UFFICI CAMERALI Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1395 18/12/2019 4.675,00           -                4.675,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE PROT.23967/U - N.1000 SMART CARD VERG., 1000 CART Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1418 31/12/2019 110,50               -                110,50                CASSIERE DELLA CAMERA DICEMBRE 2019 - RIMBORSO PER ACQUISTO MATERIALE PER UFFICIO METRICO E N. 3 TIMBR Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1418 31/12/2019 84,40                 -                84,40                  CASSIERE DELLA CAMERA DICEMBRE 2019 - RIMBORSO PER ACQUISTO MATERIALE PER UFFICIO METRICO E N. 3 TIMBR Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1143 07/10/2019 252,78               -                252,78                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2104 Altri materiali di consumo

1364 05/12/2019 284,28               -                284,28                EUROPA SYSTEM SRL FORNITURA TONER PER GLI UFFICI CAMERALI Uscite Correnti 327009 2104 Altri materiali di consumo

1124 01/10/2019 330,00               -                330,00                
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE 

SRL
PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA MEZZADRI AL CORSO "SMART WORKING-LAVORO AGILE" (RO Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1124 01/10/2019 150,00               -                150,00                
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE 

SRL
PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA MEZZADRI AL CORSO "SMART WORKING-LAVORO AGILE" (RO Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1172 23/10/2019 500,00               -                500,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CORSO DI FORMAZIONE AGEF PRESSO CCIAA NS. PROT.14363/U/2019 Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1259 05/11/2019 2.050,00           -                2.050,00            
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE 

SRL
PROGETTO FORMATIVO "LABORATORI PER MANGEMENT E PROFESSIONAL - RISORSE DELLE CAME Uscite Correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1363 04/12/2019 150,00               -                150,00                
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE 

SRL
ROMA 4/11/2019 - CORSO DI "FORMAZIONE SPECIALISTICA OBBLIGATORIA ANTICORRUZIONE Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1143 07/10/2019 121,97               -                121,97                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1209 29/10/2019 554,40               -                554,40                I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. AGOSTO 2019 - TELEVIGILANZA E APERTURA/CHIUSURA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1240 04/11/2019 20.623,00         -                20.623,00          TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGL/AGO 2019 - PULIZIA E CANONE MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1245 04/11/2019 554,40               -                554,40                I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. SETTEMBRE 2019 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E TELEVIGILANZA C Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1268 11/11/2019 121,97               -                121,97                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1366 05/12/2019 121,97               -                121,97                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1157 14/10/2019 8.567,10           -                8.567,10            DAY RISTOSERVICE SPA III QUADRIM. 2019 - ACQUISTO N.1503 BUONI PASTO - IST Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1158 14/10/2019 33,52                 -                33,52                  DAY RISTOSERVICE SPA III QUADRIM. 2019 - ACQUISTO 147 BUONI - COMM Uscite Correnti 121603 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1158 14/10/2019 837,90               -                837,90                DAY RISTOSERVICE SPA III QUADRIM. 2019 - ACQUISTO 147 BUONI - COMM Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1268 11/11/2019 342,68               -                342,68                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1143 07/10/2019 22,95                 -                22,95                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1156 14/10/2019 51,86                 -                51,86                  TIM S.P.A. COD.PAG.: 094351909999241185500000518605-891551905211300826100002800132 - GIU/LU Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1156 14/10/2019 280,01               -                280,01                TIM S.P.A. COD.PAG.: 094351909999241185500000518605-891551905211300826100002800132 - GIU/LU Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1235 04/11/2019 13,20                 -                13,20                  TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 6820190905002790 - V BIM 2019 - CENTRALINO VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1235 04/11/2019 2,90                   -                2,90                    TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 6820190905002790 - V BIM 2019 - CENTRALINO VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1236 04/11/2019 74,01                 -                74,01                  TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 6820190905002800 - V BIM 2019 - CENTRALINO SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1265 08/11/2019 131,10               -                131,10                TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 319610880186026035 - 01/08 - 30/09/2019 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1265 08/11/2019 16,37                 -                16,37                  TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 319610880186026035 - 01/08 - 30/09/2019 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1268 11/11/2019 73,01                 -                73,01                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1346 02/12/2019 280,01               -                280,01                TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 891561905211300826100002800188 - AGO/SETT 2019 - WI-FI SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1347 02/12/2019 51,19                 -                51,19                  TIM S.P.A. COD.PAG.TO: 094361909999241185500000511991 - AGO/SET 2019: LINEE FAX E ISDN PRES Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1366 05/12/2019 19,88                 -                19,88                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1119 01/10/2019 7.244,42           -                7.244,42            IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940164577 - AGOSTO 2019 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1120 01/10/2019 31,13                 -                31,13                  IREN MERCATO S.P.A. CODICE PAG.TO: 011940164576 - AGOSTO 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1120 01/10/2019 141,52               -                141,52                IREN MERCATO S.P.A. CODICE PAG.TO: 011940164576 - AGOSTO 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1143 07/10/2019 1.763,81           -                1.763,81            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1230 04/11/2019 1.397,55           -                1.397,55            IRETI S.P.A. COD.PAG.TO: 011960016174 - LUGLIO/AGOSTO 2019 - ACCONTO ACQUA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1231 04/11/2019 172,95               -                172,95                IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940171146 - SETTEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1231 04/11/2019 38,05                 -                38,05                  IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940171146 - SETTEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1232 04/11/2019 5.688,68           -                5.688,68            IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940171147 - SETTEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1268 11/11/2019 1.593,77           -                1.593,77            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1343 02/12/2019 4.905,50           -                4.905,50            IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940187203 - OTTOBRE 2019 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1344 02/12/2019 76,04                 -                76,04                  IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940187202 - OTTOBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1344 02/12/2019 345,65               -                345,65                IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940187202 - OTTOBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1366 05/12/2019 1.391,27           -                1.391,27            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1121 01/10/2019 10,94                 -                10,94                  SOENERGY SRL AGOSTO 2019 - COD.PAG.TO: 0058412 2019-191239265 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

1121 01/10/2019 49,72                 -                49,72                  SOENERGY SRL AGOSTO 2019 - COD.PAG.TO: 0058412 2019-191239265 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1233 04/11/2019 30,77                 -                30,77                  SOENERGY SRL COD.PAG.TO: 0058412 2019-191265014 - SETTEMBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCAT Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1233 04/11/2019 6,77                   -                6,77                    SOENERGY SRL COD.PAG.TO: 0058412 2019-191265014 - SETTEMBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCAT Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

1238 04/11/2019 2.132,89           -                2.132,89            IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940176176 - 2/6 - 25/9/2019 - TELERISCALDAMENTO PER ACQUA IGIENIC Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1341 02/12/2019 4,54 -                  -                4,54 -                   SOENERGY SRL OTTOBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI E NOTA DI CREDITO RELATIVA AI CONSUMI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

1341 02/12/2019 20,63 -                -                20,63 -                 SOENERGY SRL OTTOBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI E NOTA DI CREDITO RELATIVA AI CONSUMI Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1341 02/12/2019 309,45               -                309,45                SOENERGY SRL OTTOBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI E NOTA DI CREDITO RELATIVA AI CONSUMI Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1341 02/12/2019 68,08                 -                68,08                  SOENERGY SRL OTTOBRE 2019 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI E NOTA DI CREDITO RELATIVA AI CONSUMI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento

1366 05/12/2019 469,24               -                469,24                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

1122 01/10/2019 1.521,33           -                1.521,33            CRESET - CREDITI, SERVIZI E TECNOLOGIE SPA SERVIZIO RECUPERO CREDITI Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1140 03/10/2019 917,31               -                917,31                DIVERSI AGOSTO 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2011-2018 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1168 21/10/2019 178,64               -                178,64                DIVERSI SETTEMBRE 2019:ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2011-2018 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1267 08/11/2019 7,12                   -                7,12                    DIVERSI AGOSTO-SETTEMBRE 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2005, 2012-20 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1268 11/11/2019 334,69               -                334,69                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1273 14/11/2019 4.188,02           -                4.188,02            SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL RECUPERO DEL DIRITTO ANNUALE 2018 ATTRAVERSO IL RAVV Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1283 20/11/2019 92,44                 -                92,44                  COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE NOTIFICA  N. REG. 4351-4354-4378-4386-4377-5161-5162-5163-5164-52 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1284 20/11/2019 23,52                 -                23,52                  COMUNE DI FIDENZA DIRITTI DI NOTIFICA DA VERSARE RELATIVI AL 2 TRIMESTRE 2019/VS. N. REG. 1154-193 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1285 20/11/2019 11,76                 -                11,76                  COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ORDINANZE 2019/152, CRON. 86-2019/435, CRON. 203 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1286 20/11/2019 11,76                 -                11,76                  COMUNE DI SORBOLO MEZZANI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  N.REG. 573/2019, 574/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1287 20/11/2019 12,38                 -                12,38                  COMUNE DI PIACENZA MESSI NOTIFICATORI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  N.REG. 3705/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1288 20/11/2019 5,88                   -                5,88                    COMUNE DI CUTRO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  CRON. 423/2019-PROT. 12746/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1289 20/11/2019 6,88                   -                6,88                    COMUNE DI CARIGNANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. REP 980/2019, PROT 13742/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1290 20/11/2019 10,18                 -                10,18                  COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  PRIMO SEMESTRE 2019 (NS ORDINANZA 2019-171) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1291 20/11/2019 5,88                   -                5,88                    COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA - UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  PRIMO SEMESTRE 2019 (NS ORDINANZA 189) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1292 20/11/2019 5,88                   -                5,88                    COMUNE DI SERMONETA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  ORDINANZA 2019/144 -AUGUSTYNIAK EWA DOROTA Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1293 20/11/2019 5,88                   -                5,88                    COMUNE DI CREMONA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.REG. 1206/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1294 21/11/2019 1.399,10           -                1.399,10            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ENTE 19000PR - RIMBORSO IVA SU COMPENSI 2012 NON TRATTENUTA Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1370 09/12/2019 1.154,13           -                1.154,13            DIVERSI LUG/NOV 2019 - SPESE PER RISCOSSIONI F23 DI SANZIONI AMM.VE REG.NE MERCATO, ALBO Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1374 10/12/2019 8,75                   -                8,75                    AGENZIA DELLE ENTRATE SPESE DI NOTIFICA COMUNICAZIONE PAGAMENTI IMPOSTA DI BOLLO 2019 F24 EP IN SCADEN Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1382 12/12/2019 19,76                 -                19,76                  COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI REGISTRO NUMERI 2567 E 4033 ANNO 2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1383 12/12/2019 5,88                   -                5,88                    COMUNE DI MEDESANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTO 285/2019 AVVISO N. 2074/2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1420 31/12/2019 0,88                   -                0,88                    DIVERSI DICEMBRE 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI EX UPICA DI EMISSIONE 2005-2019 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1421 31/12/2019 48,11                 -                48,11                  DIVERSI OTTOBRE- 20 DICEMBRE 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI EX UPICA DI EMISSIONE Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1422 31/12/2019 2.333,14           -                2.333,14            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ONERI RISCOSSIONE ENTRATE (AGGI SU RUOLI D.A. E UPICA, DIRITTI NOTIFICA VERBALI, Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1422 31/12/2019 1.288,33           -                1.288,33            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ONERI RISCOSSIONE ENTRATE (AGGI SU RUOLI D.A. E UPICA, DIRITTI NOTIFICA VERBALI, Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1423 31/12/2019 1.288,33           -                1.288,33            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE DICEMBRE 2019: ONERI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2011-2019 (DIRITTI ANNUA Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1423 31/12/2019 711,39               -                711,39                AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE DICEMBRE 2019: ONERI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2011-2019 (DIRITTI ANNUA Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1127 02/10/2019 171,20               -                171,20                POSTE ITALIANE S.P.A. COD. PAG.TO: B=049219801911734204 - AGOSTO 2019 - PICK-UP E RACCOMANDATE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1143 07/10/2019 88,37                 -                88,37                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito

1177 23/10/2019 148,20               -                148,20                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2019 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRARICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1206 28/10/2019 18,90                 -                18,90                  CASSIERE DELLA CAMERA SETTEMBRE 2019 : RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DIPENDENTI, METRICI, COLLEGIO REVIS Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1268 11/11/2019 70,26                 -                70,26                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
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1281 20/11/2019 33,00                 -                33,00                  CASSIERE DELLA CAMERA OTT.2019 - RIMBORSO PER: MISSIONI DIPENDENTI (ZILLI E BENECCHI), MISSIONI METRIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1303 25/11/2019 98,80                 -                98,80                  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2019 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1335 02/12/2019 154,38               -                154,38                POSTE ITALIANE S.P.A. AGOSTO 2019 - ATTI AMMINISTRATIVI, AFFRANCATURA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1335 02/12/2019 2,00                   -                2,00                    POSTE ITALIANE S.P.A. AGOSTO 2019 - ATTI AMMINISTRATIVI, AFFRANCATURA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1366 05/12/2019 21,74                 -                21,74                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito

1402 18/12/2019 132,60               -                132,60                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1412 19/12/2019 9,75                   -                9,75                    CASSIERE DELLA CAMERA NOV.2019 - RIMB.AL CASSIERE PER MISSIONI DIPENDENTI, SPESE POSTALI PER RACC. EST Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1415 30/12/2019 2,00                   -                2,00                    POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2019 - ATTI AMM.VI. LAVORAZIONE E POSTALIZZAZIONE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1415 30/12/2019 1.952,33           -                1.952,33            POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2019 - ATTI AMM.VI. LAVORAZIONE E POSTALIZZAZIONE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1419 31/12/2019 20,75                 -                20,75                  CASSIERE DELLA CAMERA DIC.2019 - RIMBORSO PER MISSIONI DIPENDENTI. METRICI E COLLEGIO REVISORI, SPESE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

1116 01/10/2019 1.290,00           -                1.290,00            
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
I SEMESTRE 2019 -  EMISSIONE 518 CARTE CONDUCENTE, 14 CARTE OFFICINA E 113 CARTE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1123 01/10/2019 1.186,80           -                1.186,80            ITS DI VOLPATO LUCA & C. S.N.C. ACQUISTO N.10 LICENZE MICROSOFT WINDOWS 10 VDA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 07/10/2019 5.556,66           -                5.556,66            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1173 23/10/2019 800,00               -                800,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N.1 GIORNATA (5/6/19) DI TUTORING CONTABILITA' Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1174 23/10/2019 3.499,98           -                3.499,98            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI II TRIM. 2019 -  ASSISTENZA FISCALE FULL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1176 23/10/2019 2.057,50           -                2.057,50            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2019 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.3 DEL 7/1/19) E FIRMA DI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1176 23/10/2019 3.070,85           -                3.070,85            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2019 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.3 DEL 7/1/19) E FIRMA DI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1243 04/11/2019 300,00               -                300,00                INFOCERT S.P.A RINNOVO SERVIZIO DI LEGALMAIL ENTI PUBBLICI MASSIVA BASIC Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1268 11/11/2019 2.619,14           -                2.619,14            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 25/11/2019 1.342,50           -                1.342,50            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2019 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE - DET. BENECCHI N.1 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 25/11/2019 1.676,25           -                1.676,25            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2019 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE - DET. BENECCHI N.1 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1304 25/11/2019 2.333,32           -                2.333,32            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGL/AGO 2019 - ASSISTENZA FISCALE FULL (IST) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1366 05/12/2019 1.243,45           -                1.243,45            AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1396 18/12/2019 256,67               -                256,67                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - ASSISTENZA FISCALE FULL (COM) Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1396 18/12/2019 1.166,66           -                1.166,66            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - ASSISTENZA FISCALE FULL (COM) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 18/12/2019 150,00               -                150,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM 2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE E RI-VISUAL SPORTELLO (DET. Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 18/12/2019 531,25               -                531,25                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM 2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE E RI-VISUAL SPORTELLO (DET. Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 18/12/2019 165,50               -                165,50                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD TELEMACO R.I. E EBR UFF. ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 18/12/2019 21,00                 -                21,00                  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD TELEMACO R.I. E EBR UFF. ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1400 18/12/2019 1.749,99           -                1.749,99            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CANONE GEDOC Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 18/12/2019 3.058,15           -                3.058,15            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - CONSUMI SERVIZI FIRMA DIGITALE (DET. BENECCHI N.1 DEL 7/1/19) E Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 18/12/2019 1.885,00           -                1.885,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - CONSUMI SERVIZI FIRMA DIGITALE (DET. BENECCHI N.1 DEL 7/1/19) E Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 18/12/2019 514,00               -                514,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1404 18/12/2019 2.478,30           -                2.478,30            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE - DET.ZILLI N. 3 DE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1404 18/12/2019 4.389,18           -                4.389,18            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE - DET.ZILLI N. 3 DE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1404 18/12/2019 499,98               -                499,98                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE UMANE - DET.ZILLI N. 3 DE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1405 18/12/2019 199,98               -                199,98                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 -  CONSUMI BD VIMER  (DET. ZILLI N. 3 DEL 7/1/19) E SANZIONI AMM.V Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1405 18/12/2019 447,00               -                447,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 -  CONSUMI BD VIMER  (DET. ZILLI N. 3 DEL 7/1/19) E SANZIONI AMM.V Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1406 18/12/2019 459,00               -                459,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD SERVIZIO MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1406 18/12/2019 100,98               -                100,98                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD SERVIZIO MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1407 18/12/2019 688,14               -                688,14                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1407 18/12/2019 549,00               -                549,00                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CONSUMI BD ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1408 18/12/2019 1.549,62           -                1.549,62            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI EUREKA - SERVIZIO METRICO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1409 18/12/2019 6.105,00           -                6.105,00            INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI III TRIM.2019 - CANONI BD HOSTING E VDI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1126 01/10/2019 114,00               -                114,00                ABBATI COSTRUZIONI SRL CUP: D96G16001770001 - LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE DELL'EDIFICIO CAMERALE - SAL Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1143 07/10/2019 368,50               -                368,50                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1239 04/11/2019 752,16               -                752,16                TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2019 - CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E ASSISTENZA BORSA M Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1240 04/11/2019 9.792,69           -                9.792,69            TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGL/AGO 2019 - PULIZIA E CANONE MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1268 11/11/2019 64,68                 -                64,68                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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1278 20/11/2019 180,00               -                180,00                CASSIERE DELLA CAMERA RIMBORSO SPESA SOSTENUTA PER IL RIPRISTINO URGENTE PORTA VETRI IV PIANO SEDE CAM Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1378 11/12/2019 6.900,00           -                6.900,00            JOHNSON CONTROLS SYSTEM AND SERVICE ITALY S.R.L. 1/4 - 30/9/19 - MANUTENZIONE SISTEMA CONTROLLO IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE 2019 Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1118 01/10/2019 1.164,26           -                1.164,26            CINEAGENZIA GIARA S.R.L. II TRIMESTRE 2019 -SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA A IMPIANTI CENTRO CONGRESSI Uscite Correnti 325071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1125 01/10/2019 6.350,00           -                6.350,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. LUGLIO 2019 - SPORTELLO PRESIDIO PER EMISSIONE SUPPORTI DIGITALI E FORNITURA DI Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1143 07/10/2019 105,31               -                105,31                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1149 08/10/2019 3.390,00           -                3.390,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. LUGLIO 2019 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID - DET.SEG.GEN. N. 70 DEL 8/10/19 Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1153 10/10/2019 550,00               -                550,00                AGENZIA DEL DEMANIO RIMBORSO SPESE PER RILASCIO PARERE CONGRUITA'  SU CORRISPETTIVO PER UTILIZZO SPA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1155 14/10/2019 364,00               -                364,00                I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. AGOSTO 2019 - SERVIZIO DI RITIRO INCASSI BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 14/10/2019 30,00                 -                30,00                  BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 53/18 E 16/19 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 14/10/2019 18,80                 -                18,80                  BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 53/18 E 16/19 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 14/10/2019 2,00                   -                2,00                    BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 53/18 E 16/19 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 14/10/2019 440,00               -                440,00                BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 53/18 E 16/19 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1175 23/10/2019 166,66               -                166,66                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1181 25/10/2019 45,64                 -                45,64                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. III TRIM.2019 - POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1234 04/11/2019 3.390,00           -                3.390,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. AGOSTO 2019 - PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE (DET.S.G. N.70 DEL 20/09/19) Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1237 04/11/2019 6.350,00           -                6.350,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. AGOSTO 2019 - FORNITURA DEL SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER L'ERO Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1239 04/11/2019 1.017,68           -                1.017,68            TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2019 - CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E ASSISTENZA BORSA M Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1244 04/11/2019 416,00               -                416,00                I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. SETTEMBRE 2019 - SERVIZIO DI RITIRO INCASSI BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 08/11/2019 30,00                 -                30,00                  BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 22 E26/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 08/11/2019 2,40                   -                2,40                    BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 22 E26/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 08/11/2019 30,00                 -                30,00                  BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 22 E26/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1268 11/11/2019 372,89               -                372,89                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1277 20/11/2019 170,00 -              -                170,00 -               PONTLAB S.R.L. VERIFICA DOCUMENTALE GIOCATTOLI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1277 20/11/2019 515,00               -                515,00                PONTLAB S.R.L. VERIFICA DOCUMENTALE GIOCATTOLI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1280 20/11/2019 19,90                 -                19,90                  CASSIERE DELLA CAMERA OTTOBRE 2019 - RIMBORSO PER: ACQUISTO ALIMENTATORE PER CENTRO CONGRESSI, ACQUA P Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1280 20/11/2019 31,80                 -                31,80                  CASSIERE DELLA CAMERA OTTOBRE 2019 - RIMBORSO PER: ACQUISTO ALIMENTATORE PER CENTRO CONGRESSI, ACQUA P Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1280 20/11/2019 49,00                 -                49,00                  CASSIERE DELLA CAMERA OTTOBRE 2019 - RIMBORSO PER: ACQUISTO ALIMENTATORE PER CENTRO CONGRESSI, ACQUA P Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1301 25/11/2019 166,66               -                166,66                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1325 28/11/2019 94,57                 -                94,57                  CARTASI' S.P.A. - NEXI SETT/OTT 2019 -  DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1337 02/12/2019 1.508,00           -                1.508,00            QUESTLAB S.r.l. III TRIM.2019 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1338 02/12/2019 3.390,00           -                3.390,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. SETTEMBRE 2019 - PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE (DET.S.G. N.70 DEL 20/09/19) Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1339 02/12/2019 89,00                 -                89,00                  IC OUTSOURCING S.C.R.L. AGOSTO 2019 - PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE (SPESE DI VIAGGIO) Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1340 02/12/2019 6.350,00           -                6.350,00            IC OUTSOURCING S.C.R.L. SETTEMBRE 2019 - FORNITURA DEL SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER L' Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1345 02/12/2019 1.182,15           -                1.182,15            IC OUTSOURCING S.C.R.L. III TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER DICHIARAZIONI CARTACEE M Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1345 02/12/2019 306,00               -                306,00                IC OUTSOURCING S.C.R.L. III TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER DICHIARAZIONI CARTACEE M Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1366 05/12/2019 205,83               -                205,83                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1399 18/12/2019 166,66               -                166,66                INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1410 19/12/2019 7.492,96           -                7.492,96            C.A.L. DIREZIONE MERCATI (CONDOMINIO) ACCONTO SPESE CONDOMINIALI 2019 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1411 19/12/2019 7,90                   -                7,90                    CASSIERE DELLA CAMERA RINNOVO CASELLA PEC Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1417 31/12/2019 56,49                 -                56,49                  CARTASI' S.P.A. - NEXI NOVEMBRE 2019 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1206 28/10/2019 20,00                 -                20,00                  CASSIERE DELLA CAMERA SETTEMBRE 2019 : RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DIPENDENTI, METRICI, COLLEGIO REVIS Uscite Correnti 361004 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

1336 02/12/2019 16.135,00         645,40         15.489,60          INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTRIBUTO CONSORTILE 2019 Uscite Correnti 328002 3103
Contributi e trasferimenti correnti ad altre amministrazioni 

pubbliche centrali

1392 18/12/2019 25.000,00         -                25.000,00          COMUNE DI LANGHIRANO EROGAZIONE CONTRIBUTO PER FESTIVAL DEL PROSCIUTTO - EDIZIONE 2019 Uscite Correnti 330044 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1141 03/10/2019 68.233,53         -                68.233,53          
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
I RATA 2019 - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2019 Uscite Correnti 328000 3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il 

fondo perequativo

1359 03/12/2019 68.233,52         -                68.233,52          
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
II RATA 2019 - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2019 Uscite Correnti 328000 3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il 

fondo perequativo

1360 03/12/2019 81.769,50         -                81.769,50          
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-

ROMAGNA
SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2019 - ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 328006 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  

delle Camere di commercio

1138 02/10/2019 10.000,00         400,00         9.600,00            DUCATO HOTEL & RESIDENCE SRL CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 78/2019/56594 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1282 20/11/2019 30.479,55         1.219,18      29.260,37          
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 

S.R.L.
CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA TERZO QUADRIMESTRE 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1299 25/11/2019 10.000,00         400,00         9.600,00            ASSOCIAZIONE FIERA DEL FUNGO PORCINO DI ALBARETO CONTRIBUTO PER  ORGANIZZAZIONE CAMPIONATO ITALIANO CICLISMO ALTAVALTARO 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1388 16/12/2019 80.000,00         3.200,00      76.800,00          FONDAZIONE COLLEGIO EUROPEO DI PARMA CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE ANNO ACCADEMICO 2018-2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1393 18/12/2019 6.209,78           248,39         5.961,39            
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 

S.R.L.
CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE A SLOW FOOD STOCCARDA  APRILE 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1144 08/10/2019 53,00                 -                53,00                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.REA 326888 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1145 08/10/2019 100,40               -                100,40                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.REA 323720 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1146 08/10/2019 100,40               -                100,40                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.REA 296294 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1147 08/10/2019 53,00                 -                53,00                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 -  N.REA 212698 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1148 08/10/2019 48,00                 -                48,00                  DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.REA 225552 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1150 08/10/2019 102,41               -                102,41                CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.REA 304810 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1151 08/10/2019 90,16                 -                90,16                  CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RI REA 432157 (DIRITTO, SANZIONE E INTERES Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1152 08/10/2019 100,00               -                100,00                CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RO REA 408735 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1182 25/10/2019 44,18                 -                44,18                  DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - REA GR-137265 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1183 25/10/2019 106,00               -                106,00                DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RI REA CR-174930 E CR-119849 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1184 25/10/2019 241,79               -                241,79                DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RI REA CR-188984 - 174930 - 119849 - 18741 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1186 25/10/2019 88,36                 -                88,36                  DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RI REA MS-132372 - 134290 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1187 25/10/2019 44,18                 -                44,18                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA MS-132372 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1188 25/10/2019 18,10                 -                18,10                  DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - REA RA - 204557 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1189 25/10/2019 100,40               -                100,40                DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - REA RA-182556 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1190 25/10/2019 44,18                 -                44,18                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA PZ - 101036 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1191 25/10/2019 44,18                 -                44,18                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA GE-297247 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1192 25/10/2019 11,00                 -                11,00                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA FI-650464 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1193 25/10/2019 144,00               -                144,00                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA PD-321135 - 401855 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1194 25/10/2019 625,36               -                625,36                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA MO 410956 - 400876 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1195 25/10/2019 190,58               -                190,58                DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RI REA PT-137394 - 187252 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1196 25/10/2019 52,80                 -                52,80                  DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - REA PE-158288 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1197 25/10/2019 106,21               -                106,21                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA PE-149138 - 130986 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1198 25/10/2019 100,00               -                100,00                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA LU-219721 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1199 25/10/2019 481,09               -                481,09                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA PC-171304 - 145079 - 152329 - 16812 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1200 25/10/2019 109,44               -                109,44                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018  - REA FE-214148 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1202 25/10/2019 63,00                 -                63,00                  DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - REA TP-111068 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1204 25/10/2019 44,00                 -                44,00                  DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018  - REA AG 179581 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1205 25/10/2019 564,80               -                564,80                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA MI-1849462-2064063-1988875-2087841- Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1207 28/10/2019 364,75               -                364,75                DIRITTO ANNUALE 2014 DIRITTO ANNUALE 2014 - N.RI REA CR-184456-174930-119849-162814 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1208 28/10/2019 114,23               -                114,23                DIRITTO ANNUALE 2015 DIRITTO ANNUALE 2015 - N.RI REA CR 174930-119849 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1213 29/10/2019 977,55               -                977,55                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA RE-311308-306428-311422-299412-3015 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1214 29/10/2019 3,18                   -                3,18                    DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO SANZIONE DIRITTO ANNUALE 2018 - REA RE-308519 Uscite in Conto Capitale 246046 4101 Rimborso diritto annuale

1215 29/10/2019 1,03                   -                1,03                    DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO INTERESSI DIRITTO ANNUALE 2018 - REA RE-308519 Uscite in Conto Capitale 246048 4101 Rimborso diritto annuale

1216 29/10/2019 274,94               -                274,94                DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA CR-137264-192073 - 174930 - 172897 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1217 29/10/2019 2,64                   -                2,64                    DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO SANZIONE DIRITTO ANNUALE 2018 REA CR-137264 Uscite in Conto Capitale 246046 4101 Rimborso diritto annuale

1218 29/10/2019 0,02                   -                0,02                    DIRITTO ANNUALE 2018 RIVERSAMENTO INTERESSI DIRITTO ANNUALE 2018 N.REA CR-137264 Uscite in Conto Capitale 246048 4101 Rimborso diritto annuale

1219 30/10/2019 50,56                 -                50,56                  DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - REA TP-156392 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1220 30/10/2019 2,64                   -                2,64                    DIRITTO ANNUALE 2017 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - REA TP-156392 Uscite in Conto Capitale 246046 4101 Rimborso diritto annuale

1305 25/11/2019 124,36               -                124,36                CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RI REA 511390 - 483684 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1306 25/11/2019 1.527,00           -                1.527,00            CAMERA DI COMMERCIO  DI MANTOVA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RO REA 221496 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1308 25/11/2019 53,00                 -                53,00                  DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RO REA 851877 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1309 25/11/2019 288,00               -                288,00                DIRITTO ANNUALE 2011 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2011 - N.RI REA 761483- 746720 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1310 25/11/2019 333,14               -                333,14                
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE: ANNO 2003 REA 675918 - ANNO 2004 N.RI REA 639953-7 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1311 25/11/2019 40,00                 -                40,00                  
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2009 - N.RO REA794656 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale

1312 25/11/2019 40,16                 -                40,16                  
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2010 -REA779349 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale

1316 25/11/2019 126,00               -                126,00                
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RI REA 588100 - 923585 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
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1317 25/11/2019 51,00                 -                51,00                  
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA 588100 - 838920 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale

1318 25/11/2019 30,00                 -                30,00                  
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - REA 588100 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale

1319 26/11/2019 0,01                   -                0,01                    
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015, INTERESSI E SANZIONE N.RO REA 838155 Uscite in Conto Capitale 246062 4101 Rimborso diritto annuale

1319 26/11/2019 0,98                   -                0,98                    
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015, INTERESSI E SANZIONE N.RO REA 838155 Uscite in Conto Capitale 246061 4101 Rimborso diritto annuale

1319 26/11/2019 26,10                 -                26,10                  
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI NAPOLI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015, INTERESSI E SANZIONE N.RO REA 838155 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale

1321 28/11/2019 120,00               -                120,00                DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 - REA 261914 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1322 28/11/2019 4,50                   -                4,50                    DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO SANZIONE ANNO 2016 - REA 261914 Uscite in Conto Capitale 246046 4101 Rimborso diritto annuale

1323 28/11/2019 0,12                   -                0,12                    DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO INTERESSI ANNO 2016 - REA 261914 Uscite in Conto Capitale 246048 4101 Rimborso diritto annuale

1324 28/11/2019 53,00                 -                53,00                  DIRITTO ANNUALE 2016 RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - REA CA-238702 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1327 28/11/2019 2,00                   -                2,00                    DIRITTO ANNUALE 2018 INTEGRAZIONE RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RI REA CR-137264-192073 - 174 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 Rimborso diritto annuale

1384 12/12/2019 1,55                   -                1,55                    CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA INTEGRAZIONE RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RO REA 511390 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale

1298 22/11/2019 90,00                 -                90,00                  MEMO TESTING SRL RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI - PRATICA 34431/2019 - P Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

1320 27/11/2019 90,00                 -                90,00                  VACIRCA ANTONINO RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI - PRATICA REA 277829 (IS Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

1412 19/12/2019 59,00                 -                59,00                  CASSIERE DELLA CAMERA NOV.2019 - RIMB.AL CASSIERE PER MISSIONI DIPENDENTI, SPESE POSTALI PER RACC. EST Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

1117 01/10/2019 371,25               -                371,25                CINEAGENZIA GIARA S.R.L. II TRIMESTRE 2019 - NOLEGGIO VIDEOPROIETTORE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1128 02/10/2019 257,80               -                257,80                SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/5 - 6/8/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.AFF.GENERALI-PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1143 07/10/2019 66,60                 -                66,60                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/10/2 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi

1159 14/10/2019 278,78               -                278,78                KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 8/6-7/9/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1160 14/10/2019 212,77               -                212,77                KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 2/6-1/9/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REGOLAZIONE DEL MERCATO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1161 14/10/2019 308,81               -                308,81                XEROX SPA 1/7 - 30/9/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. ESTERO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1241 04/11/2019 257,80               -                257,80                SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 28/6 - 27/9/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.R.I. / REA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1242 04/11/2019 211,20               -                211,20                OLIVETTI SPA COD. PAG.TO: A20020191000034548 - 1/7 - 30/9/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1268 11/11/2019 314,48               -                314,48                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2019 F24EP SCAD. IL 18/11/201 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi

1366 05/12/2019 103,18               -                103,18                AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2019 F24EP SCAD. IL 16/12/20 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi

1371 10/12/2019 302,73               -                302,73                KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 7/8 - 6/11/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF. VISURE E BORSA MERCI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1372 10/12/2019 163,40               -                163,40                KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/8/19 - 2/11/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

1372 10/12/2019 35,95                 -                35,95                  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/8/19 - 2/11/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi

1154 10/10/2019 7.480,00           -                7.480,00            FIERE DI PARMA S.P.A. III TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4202 Locazioni

1154 10/10/2019 34.000,00         -                34.000,00          FIERE DI PARMA S.P.A. III TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 326000 4202 Locazioni

1379 11/12/2019 34.000,00         -                34.000,00          FIERE DI PARMA S.P.A. IV TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 326000 4202 Locazioni

1379 11/12/2019 7.480,00           -                7.480,00            FIERE DI PARMA S.P.A. IV TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4202 Locazioni

1247 04/11/2019 63,10                 -                63,10                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE III TRIM. 2019 - IVA:INTERESSI TRIMESTRALI F24EP SCAD. 18/11/2019 Uscite Correnti 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche

1142 07/10/2019 10.177,45         -                10.177,45          REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST SETTEMBRE 2019 (F24EP SCAD. 16/10/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

1253 05/11/2019 10.222,67         -                10.222,67          REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST OTTOBRE 2019 (F24EP SCAD. 18/11/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

1361 03/12/2019 11.737,72         -                11.737,72          REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST NOVEMBRE 2019 (F24EP SCAD. 16/12/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP

1272 14/11/2019 18.665,40         -                18.665,40          AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SECONDO ACCONDO IRES 2019  (F24EP SCAD. 02/12/2019) Uscite Correnti 327018 4402 IRES

1246 04/11/2019 6.309,77           -                6.309,77            AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA A DEBITO 3 TRIM 2019 F24EP SCADENTE IL 18/11/2019 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 I.V.A.

1385 16/12/2019 23.229,01         -                23.229,01          AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO ACCONTO IVA ANNO 2019 F24EP SCADENTE 20/12/2019 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 I.V.A.

1356 02/12/2019 3.571,00           -                3.571,00            COMUNE DI PARMA SALDO I.M.U. ANNO 2019 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA COMMERCIALE NEL COMUNE Uscite Correnti 327024 4405 ICI

1357 02/12/2019 40.908,00         -                40.908,00          COMUNE DI PARMA SALDO I.M.U. ANNO 2019 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE NEL COMUN Uscite Correnti 327024 4405 ICI

1139 02/10/2019 28,00                 -                28,00                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. SETT 2019: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

1164 18/10/2019 60.976,11         -                60.976,11          ERARIO DELLO STATO RIDUZIONI DI SPESA ANNO 2019  EX ART. 6 D.L. 78/2010 (CAPITOLO 3334 - CAPO X) Uscite Correnti 327025 4499 Altri tributi

1169 22/10/2019 1.792,10           -                1.792,10            CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. III TRIM.2019- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 11/00404/4 Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

1210 29/10/2019 2.589,26           -                2.589,26            COMUNE DI PARMA TARI 2019 - II RATA COMM VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

1212 29/10/2019 23.042,74         -                23.042,74          COMUNE DI PARMA TARI 2019 - II RATA IST - SEDE CAMERALE Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

1254 05/11/2019 16,00                 -                16,00                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. OTT 2019: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
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C.C.I.A.A. DI PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE ‐ ART. 4bis D.Lgs. 33/2013
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1270 14/11/2019 50,00                 -                50,00                  AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE CHIUSURA CON COMPENSAZIONE DEL MOD. 770/2017  F24 SCAD. 18/11/2019 Uscite Correnti 361003 4499 Altri tributi

1358 03/12/2019 16,00                 -                16,00                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. NOV 2019: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi

1179 24/10/2019 340,00               -                340,00                CARTASI' S.P.A. - NEXI E/C LUGLIO 2019 RIMBORSO SPESE DI ALLOGGIO E TRASPORTO DA PARMA A ROMA E RITORNO Uscite Correnti 329000 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1381 12/12/2019 184,00               -                184,00                CARTASI' S.P.A. - NEXI E/C SETTEMBRE 2019 RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO DEL PRESIDENTE ZANLARI (27/09/2019) Uscite Correnti 329000 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1178 23/10/2019 120,00               -                120,00                DI MARO VINCENZO MARIA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 22/10/19 QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1206 28/10/2019 135,00               -                135,00                CASSIERE DELLA CAMERA SETTEMBRE 2019 : RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DIPENDENTI, METRICI, COLLEGIO REVIS Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1281 20/11/2019 82,50                 -                82,50                  CASSIERE DELLA CAMERA OTT.2019 - RIMBORSO PER: MISSIONI DIPENDENTI (ZILLI E BENECCHI), MISSIONI METRIC Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1381 12/12/2019 279,60               -                279,60                CARTASI' S.P.A. - NEXI E/C SETTEMBRE 2019 RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO DEL PRESIDENTE ZANLARI (27/09/2019) Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1414 20/12/2019 113,00               -                113,00                DI MARO VINCENZO MARIA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 19/12/2019 QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1419 31/12/2019 451,10               -                451,10                CASSIERE DELLA CAMERA DIC.2019 - RIMBORSO PER MISSIONI DIPENDENTI. METRICI E COLLEGIO REVISORI, SPESE Uscite Correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1386 16/12/2019 27,85                 -                27,85                  OTTELLI DANIELA COMPENSO NUMERO 2 GETTONI COMM.ESAME CONDUCENTI ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

1387 16/12/2019 71,67                 -                71,67                  NIZZANI CARLO (COLLABORATORE) N. 5 GETTONI DI PRESENZA ANNO 2019  COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

1261 05/11/2019 30.000,00         -                30.000,00          MAZZA ANDREA CONCESSIONE DI UN PRESTITO SULLA INDENNITA' DI ANZIANITA' PER ACQUISTO ALLOGGIO Uscite in Conto Capitale 112203 7405 Concessione di crediti a famiglie

1137 02/10/2019 188.008,75       -                188.008,75        AGENZIA DELLE ENTRATE RATA N.5 SCADENTE IL 31/10/2019 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2019 DELL'IMPOSTA D Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1163 17/10/2019 200,00               -                200,00                AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 17/10/2019 ATTO REP 13/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

1180 24/10/2019 200,00               -                200,00                AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 24/10/2019 ATTO REP 14/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

1222 31/10/2019 48,80                 -                48,80                  CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. RIMBORSO PER DOPPIO VERSAMENTO PER AVVIO MEDIAZIONE N. 15/2019 - (PROVV. ENTRATA Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1248 04/11/2019 65,00                 -                65,00                  TANZI ANGELICA RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA N.M19827Q5132 TECNOSYSTEM SRL  - Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1262 07/11/2019 200,00               -                200,00                AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 07/11/2019 ATTO REP 15/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

1263 07/11/2019 392,00               -                392,00                CONSORZIO ARCCOS RIMBORSO SPESE DI PROCEDIMENTO ERRONEMENTE VERSATE PER VERBALE SANZIONE AMM.VA N Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1264 07/11/2019 392,00               -                392,00                CONSORZIO ARCCOS RIMBORSO SPESE DI PROCEDIMENTO ERRONEMENTE VERSATE PER VERBALE SANZIONE AMM.VA N Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1271 14/11/2019 200,00               -                200,00                AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 14/11/2019 ATTO REP 16/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

1295 21/11/2019 200,00               -                200,00                CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. RESTITUZIONE PER DOPPIO PAGAMENTO, RIFERITO A PROVV. D'ENTRATA N.1536/2018 Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1296 22/11/2019 65,00                 -                65,00                  STUDIO PICCININI MAESTRI MAGGIANI RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA N.M19B0554102 - PROT. PR/RI/PRA/ Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1297 22/11/2019 65,00                 -                65,00                  MEMO TESTING SRL RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA N.34431/2019 - PRA/34431/2019/CA Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1326 28/11/2019 48,80                 -                48,80                  STUDIO LEGALE CALTAGIRONE E LAZZARONI RIMBORSO SPESE DI AVVIO MEDIAZIONE NON ATTIVATA Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1365 05/12/2019 200,00               -                200,00                AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 05/12/2019 ATTO REP 17/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

1369 05/12/2019 65,00                 -                65,00                  STUDIO ASSOCIATO BRENO SOTTINI RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA N.M19904I4420 - PROT. 32832 DEL Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1373 10/12/2019 188.008,75       -                188.008,75        AGENZIA DELLE ENTRATE RATA N.6 SCADENTE IL 19/12/2019 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2019 DELL'IMPOSTA D Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

1375 10/12/2019 10,49                 -                10,49                  CONDOMINIO TOMMASINI N.12 RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE (N.21/2019) ANTICIPATE RIF. 2019/FGEN-386 Uscite in Conto Capitale 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

1376 11/12/2019 10,49                 -                10,49                  CONDOMINIO ISOLA 38 RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE (N.23/2019) ANTICIPATE RIF. 2019/FGEN-385 Uscite in Conto Capitale 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

1377 11/12/2019 10,49                 -                10,49                  PAINI GABRIELLA RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE (N.23/2019) ANTICIPATE RIF. 2019/FGEN-384 Uscite in Conto Capitale 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

1391 17/12/2019 1.795,84           -                1.795,84            MEC-CARNI - S.P.A. RESTITUZIONE IMPORTO PER ERRATO BONIFICO (N. 1 ABB. BORSA MERCI 2020 E AFFITTO B Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

1413 19/12/2019 295,00               -                295,00                CASSIERE DELLA CAMERA NOV.2019 - RIMB. DIRITTI SEGRET MOD.F/23 - SIGG.RI GALLO FRANCESCO E GABRIELE Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
